

**CONTRACTBEHEERDER**

bv Victoria Verzekeringen  
Kapellei 3-5  
2930 Brasschaat  
E leo@victoriaverzekeringen.be  
BE-0745.861.011

**VERZEKERINGSNEMER**

vme Residentie Zilverhof  
P/A bvba Janssen en Janssen Beheer  
Bredabaan 374/WB1  
2930 Brasschaat  
Ondernemingsnummer BE-0850.460.762  
E syndicus@jj-beheer.be

**CONTRACTGEGEVENS**

**Polisnummer** B13163  
**Premiebetaling** Jaarlijks

**DETAILS VERZEKERD RISICO**

**Ligging** Residentie Zilverhof  
Hoogboomsesteeweg 4-14  
2950 Kapellen

**Index betalingsverzoek** ABEX 1041

**OVERZICHT PREMIES**

DEKKING		NETTOPREMIE	KOSTEN EN LASTEN	BRUTOPREMIE
B'Property Building 01/01/2024 – 01/01/2025	3Y02083	€ 8.662,64	€ 1.364,37	€ 10.027,01
B'Liability 01/01/2024 – 01/01/2025	7Y01832	€ 70,00	€ 6,48	€ 76,48
B'Profession Compact 01/01/2024 – 01/01/2025	7Y01831	€ 112,00	€ 10,36	€ 122,36
B'Legal Compact 01/01/2024 – 01/01/2025	7409617BC1709	€ 368,80	€ 34,11	€ 402,91
<b>Totaal te betalen</b>				<b>€ 10.628,76</b>

De betaling van uw premie(s) geldt als aanvaarding van de verzekeringspolissen en de polisvoorwaarden. De van toepassing zijnde algemene en bijzondere voorwaarden worden steeds vermeld in de polis en zijn tevens te consulteren op [www.bcover.be](http://www.bcover.be).

**BETALINGSINSTRUCTIES**

**Opdrachtgever** vme Residentie Zilverhof

**IBAN** BE77 7310 5269 7142

**Begunstigde** B'Cover by Baloise

**Bedrag** € 10.628,76

**Mededeling** +++999/0005/13665+++

Wij verzoeken u vriendelijk het nodige te doen voor de betaling van het vermelde totaal te betalen bedrag en dit uiterlijk vóór **07/01/2024**.  
De dekking blijft verworven gedurende deze periode

Er werd een tariefwijziging voor de optionele keuzeverzekeringen B'Assistant en B'Workman doorgevoerd. In overeenstemming met het KB van 22.02.91 betreffende de controle van verzekeringsondernemingen, geeft deze tariefwijziging u het recht de keuzeverzekeringen op te zeggen per aangetekende brief binnen een termijn van drie maanden na datum van deze kennisgeving. Deze tariefwijziging creëert enkel een recht tot opzeg voor de optionele keuzeverzekeringen B'Assistant en B'Workman.

Merk op dat als u verschillende verzekeringsovereenkomsten gaat vergelijken, u niet enkel de geraamde kosten en lasten van de overeenkomsten met elkaar mag vergelijken maar ook andere elementen in aanmerking moet nemen, zoals de reikwijdte van de waarborgen, het bedrag van eventuele franchises of de uitsluitingsclausules.

De hierboven opgegeven ramingen geven een beter zicht op het premiegedeelte dat wordt aangewend voor de dekking van het risico dat de verzekeringsovereenkomst afdekt. Het saldo van de premie, na aftrek van de taksen en bijdragen alsook van de acquisitie- en administratiekosten, bestaat immers uit het gedeelte van de premie dat wordt aangewend om de contractueel vastgelegde prestaties te verrichten en uit de andere kosten dan hierboven vermeld (waaronder de samengevoegde en onderling gedeelde kosten van de schadegevallen en het beheer ervan).

Deze ramingen zijn berekend op grond van de boekhoudkundige gegevens van het laatste boekjaar van de verzekeringsonderneming, als goedgekeurd door haar algemene vergadering.

### **Basisverzekering**

#### **+ B'Property**

De nettohandelpremie omvat € 266,22 acquisitiekosten en € 472,33 administratiekosten op het totaal van de onderschreven waarborgen B'Property

### **Keuzeverzekeringen**

#### **+ B'Liability**

De nettohandelpremie omvat € 2,17 acquisitiekosten en € 3,85 administratiekosten op het totaal van de onderschreven waarborgen B'Liability

#### **+ B'Profession Compact**

De nettohandelpremie omvat € 3,47 acquisitiekosten en € 6,16 administratiekosten op het totaal van de onderschreven waarborgen B'Profession Compact

#### **+ B'Legal Compact**

De nettohandelpremie omvat € 108,17 acquisitiekosten en € 18,03 administratiekosten op het totaal van de onderschreven waarborgen B'Legal Compact